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SECRETARIA GENERAL

GUÍA DE CASILLAS CONSTITUCIONALES No. 568-2011

Ingrid Paola Caputi
Pino

Jaime Hidalgo
Marazita

Larry Cesar Naranjo
Yepez

Pedro Marcelo Carrillo
Ruiz, Director Nacional
de Asesoría Jurídica de
la Policía Nacional

Santiago Medina
Palacios, Director
Ejecutivo del Instituto
Nacional de
Preinversión

Total Boletas (06)

094

181

020

1224 Procurado General
del Estado

18
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1196-11-EP

0971-11-EP
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31-08-2011

31-08-2011

31-08-2011

Quito D.M., 20 de septiembre del 2011
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